
ソフトロンタック  クッション両面テープ
044750-00001

発泡ポリエチレン基材がクッション性に優れ、鏡、プラスチック板の固定に便利です。
クッション性に優れた両面テープ。クッション性に優れた両面テープ。

セブンタックフォーム
043650-11216

重さに強く、水濡れにも強い。
鏡や建材などの固定で
性能をフルに発揮します。

重さに強く、水濡れにも強い。
鏡や建材などの固定で
性能をフルに発揮します。
・発泡ウレタンの柔軟性により壁の凹凸を吸収し、重量のあるものもしっかりと保持します。
・発泡ウレタンに粘着材つきのポリエステルフィルムを貼り合わせてあるため、粘着材に水の影響
 を受けにくい構造です。そのため、水周りに最適です。
・アクリル系粘着材を使用しています。

★ #9202は、糊残りが少なく短期イベント看板、広告物に最適です。 

■特 長

商品コード サイズ 梱包数 本体価格

215032

215033

215036

215037

215038

215039

215040

50枚

50枚

50枚

1本

50枚

1本

1本

品番

#9200

#9202

#9212

#9213

#9214

#9215

#9240

基材

発泡ウレタン+PET

発泡ウレタン+PET

発泡ウレタン

発泡ウレタン

発泡ウレタン

発泡ウレタン

発泡ポリエチレン

特性

初期粘着性良、柔軟性有り　　　　★

初期粘着性良、柔軟性有り　　　　★

高密度発泡体、保持性良

高密度発泡体、保持性良、ロール巻き

高密度発泡体、保持性良

高密度発泡体、保持性良、ロール巻き

耐候性良、硬質、ロール巻き

色

グレー

グレー

クリーム

クリーム

グレー

グレー

黒

￥2,630／枚

￥2,780／枚

￥131,500／梱包

￥139,000／梱包

￥68,000／本

￥68,000／本

￥69,000／本

￥3,400／枚 ￥170,000／梱包

￥3,240／枚 ￥162,000／梱包

3mm厚×450mm×1000mm

5mm厚×450mm×1000mm

2mm厚×470mm×1000mm

2mm厚×960mm×10M巻

3mm厚×470mm×1000mm

3mm厚×960mm×10M巻

0.8mm厚×960mm×10M巻

※梱包単位での出荷

商品コード サイズ 梱包数

100796

100797

50枚

50枚

￥1,200／枚

￥1,300／枚

2mm厚×500mm×1000mm

3mm厚×500mm×1000mm

本体価格

★：バラ出荷不可

★

044800-11677

スプレーのり

スプレーのり スプレークリーナー フィルムはがし

■用 途
スプレーのり55　　　　
　
スプレーのり77　　　　
　
スプレーのり99　　　　
　
スプレー クリーナー20
　
スプレー クリーナー30
　
フィルム はがしらくらく

貼って、剥してまた貼れます。紙、プラスチックフィルム、金属
箔、印画紙等うすい材料の一時接着に。
軽量物の接着に最適です。紙、プラスチックフィルム等の薄物
から、発泡ウレタン、発泡スチロール、フェルト等の接着に。
帯状にスプレーができ、断熱材、ポリエチレンの緩衝材の貼り
つけ、ポスター貼り等に適しています。
版下、デザイン用具、プラスチックシート等の汚れ除去に、材料
をいためずに汚れを落とすことができます。
油、グリース、接着剤の汚れ、マジックインキの汚れ等すぐれた
浸透力で、洗浄効果の高いクリーナーです。
看板、ウインドディスプレー、サインに貼られた塩ビフィルムの
除去に最適です。

品 名 主成分
スプレーのり55
スプレーのり77
スプレーのり99
スプレー クリーナー20
スプレー クリーナー30
フィルム はがしらくらく

アクリルゴム
スチレンブタジエンゴム
スチレンブタジエンゴム
イソプロピルアルコール
Dリモネン
  ー

色
白色
白色
乳白色
透明
透明
乳白色

スプレーパターン サイズ 梱包数
円形微粒子状
円形粒子状
荒い帯状
微細霧状
微細霧状
霧 状

20本
20本
20本
20本
20本
20本

430ml
430ml
430ml
330ml
330ml
420ml

商品コード
100751
100753
100754
100762
100763
100761

無駄なくきれいに接着できるエアゾール式接着剤！無駄なくきれいに接着できるエアゾール式接着剤！

本体価格
￥56,000／箱
￥56,000／箱
￥60,000／箱
￥33,880／箱
￥38,480／箱
￥49,360／箱

※バラ出荷不可
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